SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 235/QĐ-BVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 13 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu Cải tạo vỉa hè nhà B2 và khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 8127/QĐ-BVT ngày 31/12/2024 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt dự toán thu – chi năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 8129/QĐ-BVT ngày 31/12/2024 về việc Phê duyệt

danh mục mua sắm, tính năng, yêu cầu kỹ thuật Gói thầu Cải tạo vỉa hè nhà B2 và

khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn;

Căn cứ Quyết định số 177/QĐ-BVT ngày 08/01/2025 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh về việc phê duyệt giá gói thầu Cải tạo vỉa hè nhà B2 và khoa

Kiểm soát nhiễm khuẩn;

Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-BVT ngày 10/01/2025 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

Cải tạo vỉa hè nhà B2 và khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn;

Căn cứ Tờ trình ngày 13/01/2025 của Phòng Hành chính quản trị về việc đề

nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cải tạo vỉa hè nhà B2 và khoa

Kiểm soát nhiễm khuẩn và Báo cáo thẩm định ngày 13/01/2025 của Phòng Tài

chính kế toán về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cải tạo vỉa hè

nhà B2 và khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cải tạo vỉa hè nhà B2

và khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, nội dung như sau:

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Tư vấn đầu tư và xây dựng 988

- Giá trúng thầu: 98.083.600 VND (Bằng chữ: Chín mươi tám triệu không

trăm tám mươi ba nghìn sáu trăm đồng chẵn./.)

- Danh mục trúng thầu: Chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Phòng Tài chính kế toán thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đến tất cả các

nhà thầu tham dự đấu thầu gói thầu và cùng Khoa, Phòng có liên quan thực hiện hoàn

thiện Hợp đồng, trình Giám đốc bệnh viện ký kết Hợp đồng, thực hiện Hợp đồng với Nhà

thầu trúng thầu theo đúng các quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hiện hành của

Nhà nước.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Tài chính Kế toán, Trưởng phòng

Hành chính quản trị, các phòng liên quan và Nhà thầu trúng thầu căn cứ Quyết

định thi hành.

 Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh BN, SYT BN

(đăng tải);

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Hạ Bá Chân

PHỤ LỤC: DANH MỤC HÀNG HOÁ TRÚNG THẦU

(Kèm theo Quyết định số: 235/QĐ-BVT ngày 13/01/2025 của Giám đốc bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh)

STT Nội dung công việc Yêu cầu kỹ thuật  ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

1 Cào bóc nền cũ

- Cào bóc hữu cơ, tạo mặt phẳng, bù cát tại

các vị trí rỗng, đầm chặt bằng đầm cóc K90

- Cào bóc nền cũ sâu 8cm, bù cát tạo phẳng,

đầm nền bằng đầm cóc

m2 321,6 50.500 16.240.800

2 Rải ni lông lót  - Rải ni lông lót trước khi đổ bê tông m2 321,6 9.500 3.055.200

3
Tháo dỡ bó vỉa vỡ hỏng,

thay thế bó vỉa mới

- Tháo bó vỉa cũ, ghép ván khuôn đổ bó vỉa

mới thay thế. Bê tông M250
m 6 244.000 1.464.000

4
Đổ bê tông thủ công, bê

tông thương phẩm

- Bê tông mác 250, đổ bằng thủ công, bê

tông thương phẩm. Dày 8 cm
M3 30,592 2.050.000 62.713.600

5 Đánh bóng mặt nền
- Đánh bóng bằng xi măng sau khi đổ bê

tông
m2 321,6 22.000 7.075.200

6 Cắt mạch nền - Cắt mạch sâu 5cm, rộng 5mm m 88,5 16.800 1.486.800

7 Lát gạch vỉa hè nhà

- Dọn dẹp khu vực gạch vỉa hè bị hỏng, vỡ.

Cán vữa lát thay thế bằng gạch mới. Bằng

gạch tezzaro 400x400 mm

m2 8 256.000 2.048.000

8

Dọn dẹp mặt bằng, chở

chất thải ra khỏi công

trường

- Xúc chạc thải bằng máy xúc, chở bằng ô tô

tự đổ. Dọn dẹp hoàn trả mặt bằng
gói 1 4.000.000 4.000.000

Tổng cộng 98.083.600

Số tiền bằng chữ: Chín mươi tám triệu, không trăm tám mươi ba nghìn, sáu trăm đồng chẵn./.

* Ghi chú:  Giá trên đã bao gồm thuế, phí và chi phí vận chuyển, lắp đặt và các chi phí khác (nếu có).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T13:42:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Ngô Đức Hiếu<ndhieu1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T13:57:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Trường<nvtruong.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T14:02:55+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T14:18:16+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T14:18:21+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!